2165 STAGING CPD001038990 45.00 200 200 32.57 6514.20 2.50 162.86 2.50 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.91

5 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CPD001153575 33.00 500 500 23.89 11943.00 2.50 298.58 2.50 298.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.15

Total: 1260 1260 38470.54 1413.89 1413.89 0.00 0.00 0.00 41298.31

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Two Hundred and Ninety Eight and Thirty One paisa Only